
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2015 

RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Płońsk w sprawie obwodów głosowania,  

ustalenia granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 , 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Płońsk, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/184/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 20 listopada 2012 roku 

w sprawie obwodów głosowania, ustalenia granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

zmienionej Uchwałą Nr XLVII/354/2014 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 lutego 2014 roku wprowadza się  

następujące zmiany: 

1) W numerze 8 obwodu głosowania wyrazy „miejscowości Ćwiklin, Szeromin, Szymaki i numer 4 okręgu 

wyborczego skreśla się. 

2) Po numerze 8 dodaje się numer 9 obwodu głosowania i ustala się granice obwodu stanowiące miejscowości 

Ćwiklin, Szeromin, Szymaki z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w świetlicy w Szerominie 17 a 

09 – 100 Płońsk i numerem okręgu wyborczego Nr 4. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk: 

Włodzimierz Kędzik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3015


		2015-04-01T15:01:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




